
UCHWAŁA NR 439.XLVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. zamierza się zlikwidować Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Jeleniej Górze. 

§ 2. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmie Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Jeleniej Górze, 
za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmie Dolnośląski Kurator Oświaty we Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 75C288E4-215D-4934-BC78-F099838F6DD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


